
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 4

Město Uhlířské Janovice

Václavské náměstí 6, 285 04 Uhlířské Janovice
tel.č.: 327 551 060 | e-mail: urad@uhljan.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 1030 Rady města Uhlířské Janovice

konaná dne 14. 3. 2022 v kanceláři starosty , Václavské náměstí č.p.6 ,Uhlířské Janovice od 16:30 hod.

1/1030RM/2022 Rada města Uhlířské Janovice schvaluje předložený program RM pro jednání v termínu
14.3.2022

2a/1030RM/2022 Rada města Uhlířské Janovice souhlasí  vzhledem k žádosti  pana J***  Z***,  ***Divišov,
s  ukončením  nájmu  nebytových  prostor  v  přízemí  v  Jungmannově  ul.  č.p.  143
v Uhl.Janovicích dohodou k 31.03.2022

2b/1030RM/2022 Rada města Uhlířské Janovice rozhodla takto :

schvaluje  uvedeným  nájemcům  prodloužení  doby  pronájmu  bytu  v  č.p.8431.
s podmínkou, že bude uhrazeno veškeré nájemné a služby splatné do 31.03.2022 a
budou dodrženy podmínky nájemní smlouvy : V***S***, Hasičská 843/34,  doba
trvání nájmu od 01.04.2022 do 30.06.2022 a J*** T***, Hasičská 843/35,  doba
trvání nájmu od 01.04.2022 do 30.06.2022
 pověřuje starostu podpisem dodatků ke smlouvám o nájmu 2.

2c/1030RM/2022 Rada města Uhlířské Janovice souhlasí s výpůjčkou zasedací místnosti v Pečírkově ul. č.p.
168  A***N*** z Klubu tvořivých žen Uhl. Janovice     na uspořádání velikonoční prodejní
výstavy v termínu 26.3.2022 od 7:00 do 11:00 hod.  s tím, že po skončení akce budou
vypůjčené prostory uvedeny do původního stavu

2d/1030RM/2022 Rada  města  Uhlířské  Janovice  souhlasí  se  zastavením  exekučního  řízení  a  odpisem
pohledávky za konečné vyúčtování nájemného a služeb ve výši 1.413,- Kč z r. 2007 za užívání
bytu v Hasičské ul. čp. 843 povinného pana J***K***, ***.

2e/1030RM/2022 Rada  města  Uhlířské  Janovice  souhlasí  na  základě  žádosti  pana  J***  H***,  Praha  4,
s  ukončením nájmu nebytových prostor v  1.  patře v  Pečírkově ul.  čp.  168 o velikosti  
28,80 m2   dohodou k 31.03.2022 a po předání  prostor se zveřejněním  záměru  jejich
pronájmu za stávající  cenu minimálně ve výši 746,- Kč/m2/rok + podíl na nájmu společných
prostor + zálohy na služby, na dobu neurčitou. 

2f/1030RM/2022 Rada  města  Uhlířské  Janovice  požaduje  před   vyjádřením  města  Uhlířské  Janovice  
ke  stavebnímu  záměru   výstavby  vodovodní  přípojky  pro  pozemek  parc.č.3123
v  katastrálním  území  Uhlířské  Janovice  pro  účely  zavlažování  plodin  a  porostů
předložení vyjádření  společnosti VHS Vrchlice- Maleč a.s  jako vlastníka  vodovodního
řadu ( vodovod  Podmoky ), na který se dle stavebního záměru chce žadatel připojit
s vodovodní přípojkou  

2g/1030RM/2022 Rada města Uhlířské Janovice nesouhlasí s dodatečným povolením úpravy zeleného pásu
(zpevněním dlaždicemi) v Tylově ulici před domem č.p. 669 v Uhlířských Janovicích dle
žadatelů - vlastníků nemovitosti  č.p. 669  a  trvá na odstranění neoprávněně umístěných
zatravňovacích  dlaždic  z  městského  pozemku  parc.  č.1877  v  katastrálním  území
Uhlířské Janovice.

2h/1030RM/2022 Rada města Uhlířské Janovice rozhodla takto :

souhlasí  se  zřízením  sjezdu  z  pozemku  parc.č.1854/1  v  katastrálním  území1.
Uhlířské  Janovice  na  pozemek  parc.č.1877  (ul.  Tylova)  v  šířce  3,5  m  dle
předložené žádosti



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 4

trvá  na  okamžitém odstranění  zatravňovacích  dlaždic  z  pozemku parc.č.18772.
v k.ú. Uhlířské Janovice (dlaždice budou odstraněny, terén urovnán a oset travním
semenem)

2i/1030RM/2022 Rada města Uhlířské Janovice souhlasí s přeložením zelené turistické trasy mezi Uhlířskými
Janovicemi a oblastí Na Čihadle, která nově povede po cestách ve vlastnictví Města Uhlířské
Janovice v k.ú. Uhlířské Janovice p.č. 3160 a v k.ú. Janovická Lhota p.č. 1300, 844/2, 1307

2j/1030RM/2022 Rada města Uhlířské Janovice souhlasí

se zřízením dvou pracovních míst dělník pro čištění města a lesní práce na dobu1.
určitou od  1.4.2022 do 30.11.2022, platy budou hrazeny plně z rozpočtu města 
s  vydáním  směrnice  č.3/2022  Platový  předpis  zaměstnavatele  s  účinností2.
od 1.4.2022
se  zřízením  pracovních  míst  uklízeč  veřejných  prostranství  na  dobu  určitou,3.
jejichž platy budou částečně financovány příspěvkem z Úřadu práce  

2k/1030RM/2022 Rada města Uhlířské Janovice souhlasí

se  zrušením  pracovního  místa  pověřenec  na  ochranu  osobních  údajů(  0,251.
pracovního úvazku)  na Městském úřadu Uhlířské Janovice s účinností  k datu
30.5.2022 
s ukončením smluv s příspěvkovými organizacemi ZŠ a MŠ Uhlířské Janovice2.
o poskytování služeb pověřence na ochranu  osobních  údajů Městem Uhlířské
Janovice,  služby  budou   poskytovány   příspěvkovým  organizacím   jiným
dodavatelem 
ukládá   tajemnici   předložit   Radě  města  cenovou   nabídku   dodavatelů3.
na zajištění výkonu pověřence pro ochranu osobních údajů  pro  Město Uhlířské
Janovice      

2l/1030RM/2022 Rada města Uhlířské Janovice rozhodla takto:

souhlasí  s  konáním   akce  „Rodinný  den“  spojený  s  večerní  zábavou“  dne1.
11. 6. 2022 na Václavském náměstí v Uhlířských Janovicích
souhlasí  s  výpůjčkou  městských  pozemků  vše  v  katastrálním  území  Uhlířské2.
Janovice - parc. č. 1237/1 (zpev.plocha před býv. FÚ), parc. č. 1245/1 (travnatá
plocha), parc. č. 1245/3 (travnatá plocha), parc. č. 1246/1 (travnatá plocha), parc.
č.  1246/3 (travnatá plocha),  parc.  č.  1250 (travnatá plocha)  pro konání  akce
s názvem "Rodinný den"
souhlasí  se  zajištěním  připojení  elektřiny  z  rozvaděče  umístěného  u  budovy3.
bývalého FÚ (č.p.846)  a s  prominutím úhrady nákladů za spotřebovanou energii
souhlasí s výpůjčkou 10 ks pivních setů pro pořádání akce4.
souhlasí s uzavřením tržiště v sobotu 11. 6. 2022 před vchodem do budovy č.p.8465.
nesouhlasí  s udělením výjimky v placení parkovného na horním parkovišti6.

2m/1030RM/2022Rada  města  Uhlířské  Janovice  schvaluje  zařazení  žádosti  paní  V***C***,  ***  Sázava
do II.pořadníku žádostí o přidělení bytu v Domě s pečovatelskou službou v Uhlířských
Janovicích, ul. Okružní 678, na 22. místo

2n/1030RM/2022 Rada města Uhlířské Janovice souhlasí se zpracováním znaleckého posudku na pozemky
parc.č. 2853 o výměře 1.158 m2 – ostatní plocha, parc.č. 2854 o výměře 39 m2 – ostatní
plocha, parc.č. 2855 o výměře 20.208 m2 – vodní plocha, parc.č. 2856 o výměře 649 m2 –
ostatní  plocha, parc.č.  2860 o výměře 4.041 m2  –  vodní plocha vše v k.ú.  Uhlířské
Janovice.

2o/1030RM/2022 Rada  města  Uhlířské  Janovice  souhlasí  s  uzavřením  předložené  smlouvy
s Římskokatolickou farností  o užívání  hrobových míst  a úhradě služeb pro hrobová



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 4

zařízení - hrob č.80 a 600.

2p/1030RM/2022 Rada města Uhlířské Janovice schvaluje výpůjčku pozemku parc.č. 1403/1 v k.ú.Uhlířské
Janovice  a  výpůjčku pivních setů spolku Fotbalový klub Uhlířské Janovice  pro pořádání 
turnaje ve fotbale pro děti v termínu 2.4.2022 

2q/1030RM/2022 Rada města Uhlířské Janovice ukládá tajemnici  městského úřadu připravit návrh na změnu
obecně  závazných vyhlášek, kterými se stanovují  výjimky z dodržování nočního klidu a
ze zákazu konzumace alkoholu na vybraných veřejných prostranství 

2r/1030RM/2022 Rada města Uhlířské Janovice rozhodla takto:

souhlasí  s  krátkodobou  výpůjčkou   nebytového  prostoru  v  č.p.115  o  výměře1.
126,74m2 v 1.patře panu L*** J*** v délce maximálně  30 dnů ode podpisu smlouvy
pro účely poskytování místa pro setkávání dětských  ukrajinských uprchlíků 
schvaluje prominutí úhrady nákladů na energie a služby u vypůjčeného prostoru 2.
pověřuje starostu uzavřením smlouvy o výpůjčce 3.

3/1030RM/2022 Rada města Uhlířské Janovice bere na vědomí předložené dokumenty: 

Výzva  Měú  Uhlířské  Janovice,  odboru  život.prostředí  a  výstavby,  k  účasti1.
na  závěrečné  kontrolní  prohlídce  –  souhlas  s  užíváním části  přízemí  objektu
č.p.116  Uhl.Janovice  na  provoz  cukrářské  výroby  na  pozemku  parc.č.14/1
v k.ú. Uhl.Janovice
Sdělení Měú Uhl.Janovice, odboru životního prostředí a výstavby, o dokončení2.
stavby  –  Novostavba  RD  na  pozemku  parc.č.1446/32  v  k.ú.Uhl.Janovice  pro
J.Bartáka, Fűgnerova 870, Uhl.Janovice
Souhlas  Městského  úřadu  Uhlířské  Janovice,  odboru  životního  prostředí  a3.
výstavby, se změnou v užívání stavby – změna užívání přízemí objektu č.p.77 
z prodejny nábytku na provozovnu kavárna,  cukrárna s výrobou a konzumací
na místě na pozemku parc.č.620 v k.ú.Uhl.Janovice pro P. Nováka, Jungmannova
77, Uhl.Janovice
Územní souhlas Městského úřadu Uhlířské Janovice, odboru životního prostředí a4.
výstavby, s umístěním stavby – přípojka splaškové kanalizace pro rodinný dům č.p.
289, Uhl.Janovice na pozemku parc.č.1164, parc.č.1176 v k.ú. Uhl.Janovice pro
Ing. K. Drbala, Kazašská 1428/2, Praha 10
Výzva  Městského  úřadu  Uhl.Janovice,  odboru  životního  prostředí  a  výstavby,5.
k účasti  na závěrečné kontrolní prohlídce na stavbu:  TR Uhlířské Janovice –
obnova  R22kV   ŘS,  Dílčí  kolaudace:  SO  520  Budova  společných  rozvodů,
na pozemku parc.č.3234 v k.ú.Uhl. Janovice pro ČEZ Distribuce, a.s.
Oznámení Městského úřadu Kutná Hora, odboru životního prostředí, o zahájení6.
společného řízení ke zřízení vodního díla: Domovní vrtaná studna na pozemku
parc.č. 430 v k.ú. Opatovice II pro Josefa Slavíčka, Masarykova 482, Kutná Hora
Rozhodnut í  Městského  úřadu  Kutná  Hora ,  odboru  dopravy  a7.
silničního hospodářství, o povolení částečné uzavírky silnice II/125 v km 46,920 –
49,820 v úseku Mitrov – Uhl.Janovice v termínu 6. 6. 2022 – 25. 6. 2022 (na dobu
nezbytnou pro provedení  stavebních prací)  z  důvodu opravy povrchu vozovky
za použití  technologie REMIX, a povolení  úplné uzavírky silnic č.  III/12525 a
III/12526 a místě křižovatky se silnicí č. II/125 v obci Mitrov v termínu 9.6.2022 –
21.6.2022  (na  dobu  nezbytnou  pro  provedení  staveb.prací)  z  důvodu  opravy
povrchu vozovky silnice č. II/125 pro SAT s.r.o., Praha
Rozhodnutí  Měú  Uhl.  Janovice,  odboru  hospodářskosprávního,  o  povolení8.
zvlášt.užívání  místní  komunikace  ul.  Revoluční–překop  pozemku  parc.č.1980
v k.ú.Uhl. Janovice z důvodu zřízení plyn.přípojky pro dům č.p. 717 pro Gasko
spol. s r.o., Kolín
Zpráva Policie ČR o stavu veřejného pořádku za rok  20219.
Informace ředitelky  ZŠ - základní termíny činnosti v roce 2022 10.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 4

Petr Barták
starosta  města


